
Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 10 2 4 2 2 2

2 13 2 2 2 3 3

3 1 3 2 4 4

4 8 1 1 2 1 1

5 0

6 0

7 0

Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 5 2 4 0 3 1

2 8 2 2 0 4 3

3 1 3 0 1 4

4 1 1 0 2 2

5 0

6 0

7 0

*

Namų komanda STRAIKAS+ 3

Taškai (viso)

2

Rezultatas Rezultatas Rezultatas

143

      Pora Nr. 1

      Pora Nr. 2

      Bendras rezultatas

Romualdas Skabickas

Janina Skabickienė

Romas Bikas

Eidta Bikienė

Partija 3Partija 2Partija 1
HdcpVardas, Pavardė

1700 0

208

162

163

205

Lietuvos  boulingo  "C"  lyga ‐ II turas

2022‐04‐02 d.

BC "Apollo", Klaipėda

Namų komanda

Svečių komanda

STRAIKAS+ 3

KKK 2

18

      Taškai Pora Nr.1

      Taškai Pora Nr.2

      Taškai (bendras rezultatas)

Taškai (viso) 12

      Taškai (bendras rezultatas)

359       Taškai Pora Nr.1

158

201

145

6

2

6

376

393

1082

Svečių komanda KKK 2

* Vardas, Pavardė Hdcp
Partija 1 Partija 2 Partija 3

Rezultatas Rezultatas

      Bendras rezultatas 1070 0

Rezultatas

Eugenijus Stankevičius 149

217 6 187

Valerija Perminaitė

      Pora Nr. 1

Saulius Gedgaudas

Alvydas Talačka

0

      Pora Nr. 2 307       Taškai Pora Nr.2 0


